
 

 
Про нагородження  
колективу    
 

Розглянувши клопотання департаменту соціальної політики Черкаської 
міської ради (вх. № 55-С-10 від 28.02.2025), згідно з Програмою фінансування 
заходів, пов’язаних із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових 
колективів на 2021-2025 роки, Положенням про грамоту виконавчого комітету 
Черкаської міської ради, затверджених рішеннями Черкаської міської ради від 
24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020 № 2-5914 відповідно, керуючись ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Черкаської 
міської ради  
ВИРІШИВ:  
 

1. За вагомий внесок у розвиток і популяризацію української літератури, 
креативний підхід до художнього оформлення книжок, використання сучасних 
методів і технологій, зокрема, видання аудіокниг та спеціалізованих видань 
шрифтом Брайля, а також із нагоди 30-річчя від дня заснування (19.02.2025), 
нагородити грамотою виконавчого комітету колектив підприємства 
«ІнтролігаТОР» Черкаської обласної організації «Громадська організація людей 
 з обмеженими можливостями «День» (директор Прилуцький Олександр Іванович). 

2. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 
департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 
міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних  
із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів  
на 2021-2025 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 
 

Міський голова              Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   04.03.2025  № 180  

м. Черкаси 

 

 


